Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Березовская средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова"

Приказ

С. Березовка

«06» апреля  2018 г.                                                                               №  145

Об утверждении  административного регламента

предоставление муниципальной услуги «Зачисление

в муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Березовская средняя общеобразовательная

школа имени С.Н. Климова»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в

исполнении протеста прокуратуры Борисовского района от 29.03.2018 года

№ 2.1-23/506 по приведению в соответствие с требованиями действующего

законодательства административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение "Березовская СОШ им. С.Н. Климова"

утвержденного приказом директора МБОУ "Березовская СОШ им. С.Н.

Климова" от 28.05.2014 года № 133/1,

приказываю:

1. Утвердить административный регламент  предоставления

муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Березовская средняя

общеобразовательная школа имени С.Н. Климова».

2. Признать утратившими силу административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Березовская средняя

общеобразовательная школа имени С.Н. Климова», утвержденный приказом

директора МБОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа имени

С.Н. Климова» от 28.05.2014 года № 133/1.

3. Заместителю директора Клещевниковой И.В. обеспечить ознакомление

всех участников образовательных отношений с административным

регламентом предоставления муниципальной услуги «Зачисление в

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Березовская

средняя общеобразовательная школа имени С.Н. Климова» и настоящим

приказом, путем размещения на сайте учреждения и на информационном

стенде.

4. Контроль исполнения данного  приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Березовская

 СОШ им. С.Н. Климова"                                           В.В.Деревцова

		2021-08-16T07:41:03+0300
	МБОУ "БЕРЕЗОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ С.Н. КЛИМОВА"